令和  ６年  ４月

各  位

兵 庫 県 信 用 組 合

お 知 ら せ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別なるお引立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、５月連休の当組合ＡＴＭ（現金自動受払機）の稼働を、下記の

とおりとさせていただきます。

敬 具

記

５ 月 連 休 の Ａ Ｔ Ｍ 稼 働

１．ＡＴＭ稼働日

  ５月３日（金）～６日（月）

２．ＡＴＭ稼働時間

  ９時～１７時まで

３．カード取引ご利用可否（○印はご利用可能）

 （１）出金・入金・残高照会・振込

５月

３日（金） ４日（土） ５日（日） ６日（月）

当組合カード ○ ○ ○ ○

他信用組合カード ○ ○ ○ ○

他金融機関カード ○ ○ ○ ○

ゆうちょ銀行カード ○ ○ ○ ○

※ 一部の提携外金融機関カードはご利用いただけません。

※ ゆうちょ銀行カードでの振込はご利用いただけません。

（２）キャッシング

５月

３日（金） ４日（土） ５日（日） ６日（月）

提携会社 ○ ○ ○ ○

４．その他

（１）ＡＴＭのご利用は、当組合所定の手数料がかかります。

（２）定期預金のお取扱いは、ご利用いただけません。

（３）セブン銀行ＡＴＭでは、当組合キャッシュカードによる入出金取引（手数料

税込１１０円）、残高照会（手数料無料）が終日ご利用いただけます。

（４）硬貨を伴う業務ならびに現金による振込（予約を含む）についてはお取扱いで

きません。

以 上